
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

19.08.2024                         м. Чернігів    № 302-о/ВС 
 

Про допуск  до участі  

у конкурсі 

 

Відповідно до ст. 55 Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку проведення 

конкурсного відбору для заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка»», затвердженого наказом ректора  

від 31 серпня 2020 року № 26 
 

 НАКАЗУЮ: 
  

1.Допустити до участі у конкурсі на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників  наступних претендентів: 

 

Кафедра фінансів, банківської справи та страхування 

- ДУБИНУ Максима Вікторовича, д.е.н., професора – на посаду завідувача 

кафедри-професора; 

- ПАРУБЕЦЬ Олену Миколаївну, д.е.н., професора – на посаду професора; 

- ПАНЧЕНКО Олену Іванівну, к.е.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра філософії і суспільних наук 

- КОВАЛЬОВУ Ірину Олександрівну, к.філол.н., доцента – на посаду доцента; 

- КОЛЄВАТОВА Олексія Олександровича, к.і.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра маркетингу, PR –технологій та логістики 

- ХОМЕНКО Інну Олександрівну, д.е.н., професора – на посаду завідувача 

кафедри-професора; 

- ВЕРБИЦЬКУ Анну Вікторівну, к.н.з д/у., доцента – на посаду доцента; 

- БАБАЧЕНКО Ларису Валентинівну, к.е.н, доцента – на посаду доцента; 

- РЯБОВА Ігоря Будимировича, к.е.н, доцента – на посаду доцента; 

Кафедра економіки, обліку і оподаткування 

- АКИМЕНКО Олену Юріївну, д.е.н, доцента – на посаду професора; 

- МІНІНУ Оксану Валеріївну, к.е.н., доцента – на посаду доцента; 

- ГНЕДІНУ Катерину Володимирівну, к.е.н, доцента – на посаду доцента; 

- ПЕРЕТЯТЬКО Юлію Митрофанівну, к.е.н, доцента – на посаду доцента; 

- САМКО Олесю Олександрівну, к.е.н., доцента – на посаду доцента; 

- ШАДУРУ-НИКИПОРЕЦЬ Наталію Тимофіївну, к.е.н, доцента – на посаду 

доцента; 

Кафедра менеджменту та адміністрування 

- ТКАЛЕНКО Наталію Валеріївну, д.е.н., професора – на посаду професора; 

Кафедра харчових технологій та екології 

- БУЯЛЬСЬКУ Наталію Павлівну, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

- ДЕНИСОВУ Наталю Миколаївну, к.т.н, доцента – на посаду доцента; 

 

 

 

 



 

 

- КОСТЕНКА Ігоря Андрійовича, к.т.н, доцента – на посаду доцента; 

- ІВАНЕНКА Костянтина Миколайовича, к.т.н. - на посаду доцента 

- ВОЛКОВУ Раїсу Миколаївну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра управління персоналом та бізнес-технологій 

- РЕМНЬОВУ Людмилу Михайлівну, к.е.н., професора – на посаду завідувача 

кафедри-професора; 

Кафедра аграрних технологій та лісового господарства 

- КУДРЯШОВУ Катерину Миколаївну, к.е.н. – на посаду завідувача кафедри-

доцента; 

- ГАЙДУ Юрія Івановича, д с/г.н., професора – на посаду професора; 

- ДЕРКАЧА Сергія Миколайовича, к.с/г.н – на посаду старшого викладача; 

Кафедра туризму 

- РОГОВОГО Андрія Віталійовича, д.е.н., професора – на посаду професора; 

- ЛОКТЯ Олександра Юрійовича, к. с/г.н., доцента – на посаду доцента; 

- МУЗИКУ Владислава Віталійовича – на посаду старшого викладача; 

Кафедра іноземної філології 

- ДИВНИЧ Ганну Андріївну, к.н. з д/у, доцента – на посаду доцента; 

- ЛОСЬ Олену Вікторівну, к. філол. н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра геодезії, картографії та землеустрою   

- ТЕРЕЩУКА Олексія Івановича, к.т.н., доцента – на посаду професора; 

- КОВАЛЕНКО Світлану Василівну, к.п.н.  – на посаду доцента; 

- ЩЕРБАК Юлію Володимирівну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра архітектури та дизайну 

- ЗАВАЦЬКОГО Сергія Володимировича, к ф/м.н., доцента – на посаду доцента; 

- БАРБАШ Марину Ігорівну – на посаду старшого викладача; 

- ГАВРИК Ольгу Юріївну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра технологій зварювання та будівництва 

- ГАНЄЄВА Тімура Рашитовича, к.т.н., доцента – на посаду завідувача кафедри-

доцента; 

- КАЙДАША Михайла Дмитровича, к.т.н., доцента – на посаду професора; 

- ОЛЕКСІЄНКА Сергія Владиславовича, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

- КОРЗАЧЕНКА Миколу Миколайовича, к.т.н. – на посаду доцента; 

- РУДЕНКА Михайла Миколайовича – на посаду старшого викладача; 

Кафедра автомобільного транспорту та галузевого машинобудування 

- ВЕНЖЕГУ Володимира Івановича, к.т.н., доцента – на посаду завідувача 

кафедри-доцента; 

- КАЛЬЧЕНКА Віталія Івановича, д.т.н., професора – на посаду професора; 

- ПАСОВА Геннадія Володимировича, к.т.н., доцента – на посаду доцента;  

Кафедра технологій машинобудування та деревообробки 

- БОЙКА Сергія Васильовича, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра інформаційних та комп’ютерних систем 

- РОГОВЕНКА Андрія Івановича, к.т.н. – на посаду завідувача кафедри-доцента; 

- КРАСНОЖОНА Олексія Васильовича, к.т.н. – на посаду доцента; 

- КАЗНАДІЙ Світлану Петрівну – на посаду старшого викладача; 

- ХРОПАТОГО Олександра Миколайовича – на посаду викладача; 

Кафедра електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій 

- БУЙНОГО Романа Олександровича, к.т.н., доцента – на посаду завідувача 

кафедри-доцента; 

- САТЮКОВА Анатолія Івановича, к. ф/м.н., доцента – на посаду доцента; 

- КРАСНОЖОНА Андрія Васильовича, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

- ЖУРКА Володимира Павловича – на посаду старшого викладача; 

 

 

 

 



 

Кафедра електроніки, автоматики, робототехніки та мехатроніки 

- ВОЙТЕНКА Володимира Павловича, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

- РЕВКА Анатолія Сергійовича, к.т.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра інформаційних технологій та програмної інженерії 

- ТРУНОВУ Олену Василівну, к.п.н., доцента – на посаду доцента; 

- ТРУНОВА Олексія Ігоровича – на посаду викладача; 

Кафедра кібербезпеки та математичного моделювання 

- КОРНІЄНКО Світлану Петрівну, к.т.н., доцента  – на посаду доцента; 

- СИНЕНКО Марину Анатоліївну, к.ф/м.н., доцента – на посаду доцента; 

- ПЕТРЕНКА Тараса Анатолійовича, к.т.н. – на посаду доцента; 

Кафедра соціальної роботи 

- МАКСЬОМ Катерину Володимирівну, к.псих.н. – на посаду завідувача-

кафедри-доцента; 

- ФЕРУ Світлану Володимирівну, к.псих.н., доцента – на посаду доцента; 

Кафедра психології і креативних індустрій 

- СИЗОНЕНКО Олену Володимирівну, к.е.н, доцента – на посаду доцента; 

- НИЗОВЕЦЬ Олену Миколаївну, к. псих.н. – на посаду доцента; 

  Кафедра фізичної реабілітації 

- СИНІГОВЦЯ Ігоря Васильовича, к.н.з ф/в та спорту, доцента – на посаду 

доцента; 

- ЧЕРНЯКОВА Володимира Володимировича, к.п.н., доцента – на посаду 

доцента; 

- ТИТАРЕНКА Вячеслава Івановича – на посаду старшого викладача; 

- АПЕЦЬКО Анну Михайлівну – на посаду викладача; 

Кафедра публічного та приватного права 

- ПУЗИРНУ Наталію Володимирівну, к.ю.н., доцента – на посаду доцента; 

- ЧІЧКАНЬ Марію Валеріївну, к.ю.н., доцента – на посаду доцента; 

- КЕРНОЗ Нелю Євгеніївну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра кримінального права та правосуддя 

- КОЛОМІЄЦЬ Наталію Володимирівну, д.ю.н., професора – на посаду 

завідувача кафедри-професора; 

- СЕНЧЕНКО Надію Миколаївну, к.ю.н., доцента – на посаду доцента; 

- ТОЛКАЧ Анжеліку Миколаївну – на посаду старшого викладача; 

Кафедра  правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін 

- ВЕРЕМІЄНКО Світлану Вікторівну – на посаду старшого викладача; 

Науково-дослідна частина 

- ВОЙЦЕХОВСЬКУ Марію Михайлівну, доктора філософії – на посаду 

начальника; 

2. Провести засідання конкурсної комісії на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників 28-29 серпня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

  

Ректор         Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

       

Проєкт наказу вносить      

Начальник відділу кадрів          

Владислав МУЗИКА     


